
 
 

1 

Kupní smlouva 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění 

 

I. Smluvní strany 

1. Kupující: 

 

Název organizace: Sport Česká Lípa, příspěvková organizace   

Se sídlem:   Barvířská 2690, 470 01 Česká Lípa 

Zapsaná:                           OR, spisová značka Pr 663 vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem dne 27.7.2005  

IČ:    750 45 176  

DIČ:    CZ75045176   

Zastoupená:   Ing. Jaroslav Češka   

ve věcech plnění: Lucie Tomanová, DiS.             

Bankovní spojení:  78-5328630287/0100   

(dále jen „kupující “) 

 

2. Prodávající: 

 

Název organizace: TT Ice-snow, spol. s.r.o.     

Se sídlem:  Křeslická 1507/2, 101 00 Praha 10   

Zapsaná:  OR, spisová značka C 294458 vedená u Městského soudu v Praze  

IČ:    070 87 039   

DIČ:    CZ07087039  

Zastoupená:   Ing. Jaroslav Hřebeček, jednatel 

Bankovní spojení:  2533380105/2600   

(dále jen „prodávající “) 

 

II. Předmět plnění 

 

II.1. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku zadávacího řízení vyhlášeného centrálním zadavatelem – 
městem Česká Lípa, se sídlem T. G. Masaryka č.p.1, 470 36 Česká Lípa a v souladu s nabídkou prodávajícího 
čj. MUCL/113386/2020 podanou na plnění podlimitní veřejné zakázky na dodávky „Dodávka nové 
elektrické rolby na úpravu ledové plochy“ dne 27.10.2020. 

II.2 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje odevzdat kupujícímu zboží/zařízení – 1 kus elektrické rolby  
na úpravu ledové plochy značky WM GmbH/Srl, model Mammoth. Dodaný stroj bude nový, nepoužitý, 
nerepasovaný, veškerá příslušenství budou v továrním provedení, v souladu s technickou specifikací 
uvedenou v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást a se všemi příslušnými dokumenty, 
licencemi, případně dalšími listinami dokládajícími původ zboží.  



 
 

2 

II.2. Součástí dodávky je doprava do níže sjednaného místa plnění, montáž a zprovoznění stroje v místě plnění 
u kupujícího a zaškolení obsluhujícího personálu kupujícího a převedení na kupujícího vlastnického práva 
k předmětu plnění podle této kupní smlouvy.  

II.3. Prodávající prohlašuje, že veškeré zařízení a jeho součásti jsou nové, nerepasované, složené z jakostních 
komponent. 

II.4. Kupující se zavazuje zboží, které je předmětem této smlouvy za podmínek níže uvedených převzít  
a zaplatit za něj kupní cenu v dohodnuté výši. 

 

 

III. Kupní cena 

III.1. Celková kupní cena je sjednána jako cena pevná, konečná a nejvýše přípustná po celou dobu plnění  
               zakázky, přičemž obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním a kompletní instalací zboží kupujícímu  
               a se splněním veškerých smluvních povinností prodávajícího podle této kupní smlouvy. 

 

Celková cena v Kč bez DPH:    3 330 000 Kč 

DPH 21 % v Kč:        693 000 Kč 

Celková cena v Kč vč. DPH:   3 993 000 Kč 

 

III.2. Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s dodávkou a montáží zboží, tj. včetně 
dopravy do místa plnění, zprovoznění zařízení, zaškolení obsluhy apod. Záloha na kupní cenu nebude 
poskytována. 

III.3 Pro vyloučení pochybností smluvní strany této kupní smlouvy sjednávají, že kupní cena nebude ovlivněna 
jakýmkoli kolísáním cen, včetně inflace a kursových změn.  

 

 

IV. Doba a místo plnění, připravenost pro montáž 

IV.1. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nepoškozený a kompletní předmět plnění dle této smlouvy  
na adresu sídla kupujícího, a to nejpozději do 1 dne ode dne podpisu smlouvy.  

IV.2. O přesném termínu dodávky je prodávající povinen kupujícího písemně informovat alespoň s předstihem 
5 pracovních dnů, tak aby mohla být zajištěna ze strany kupujícího řádná součinnost odpovědným 
pracovníkem při převzetí zboží. Za písemnou informaci se pro účely tohoto ustanovení považuje  
i informace zaslaná e-mailem, datovou zprávou či SMS odpovědnému zástupci kupujícího a to: řediteli 
příspěvkové organizace Sport Česká Lípa.  

IV.3. Kupující není povinen převzít nekompletní či jinak zjevně poškozenou dodávku. V případě, že kupující 
využije práva převzít částečnou dodávku, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupní cenu až po dodání 
poslední části zboží. 

IV.4. O předání a převzetí zboží bude prodávajícím vyhotoven protokol o předání a převzetí zboží (dále jen 
„protokol“) ve dvou (2) vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá  
ze smluvních stran obdrží po jednom (1) vyhotovení protokolu. 

IV.5.  Smluvní strany si sjednávají, že podmínkou, za které bude dodání zboží považováno za kompletní a řádně 
splněné a za níž bude účastníky smlouvy přistoupeno k podpisu příslušných předávacích protokolů podle  
čl. V této kupní smlouvy (kromě splnění všech dalších povinností prodávajícího podle této kupní smlouvy),  
je splnění zkoušek pro ověření funkčnosti všech montovaných komponent zboží s kladným výsledkem. 



 
 

3 

V. Fakturace 

V.1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na podkladě vystaveného daňového dokladu – faktury, se splatností  
21 dnů ode dne doručení daňového dokladu – faktury na adresu kupujícího. Faktura musí být doložena 
předávacím protokolem potvrzeným oběma účastníky smlouvy. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní 
cenu až po dodání kompletního zboží a daňový doklad - fakturu vystaví do 3 dnů po dodání zboží. 

V.2. Faktury (daňové doklady) musí splňovat náležitosti daňového dokladu tohoto typu a to v souladu  
s ustanoveními zákona o účetnictví a § 29 a násl. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
v platném znění a musí být doručena na adresu kupujícího jedním z níže uvedených způsobů.  
Faktury budou obsahovat identifikační údaj veřejné zakázky (IVZ): P20V00000069. V případě, že daňové 
doklady nebudou mít odpovídající náležitosti a přílohy je kupující oprávněn zaslat  
je ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění. V takovém případě není kupující v prodlení  
se zaplacením kupní ceny a prodávající je povinen vyhotovit nový daňový doklad s novou lhůtou splatnosti. 

V.3. Daňový doklad – faktura bude doručena jedním z těchto způsobů: 

- osobně 

- poštou na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy  

- elektronicky e-mailem: sportcl@volny.cz 

V.4. Za den úhrady sjednávají smluvní strany den připsání sjednané kupní ceny na účet prodávajícího. 

 

 

VI. Převod vlastnictví 

VI.1. Kupující nabude vlastnické právo k věcem/zařízení jejich převzetím. 

 

 

VII. Záruka 

VII.1. Záruční doba se sjednává v délce 60 měsíců ode dne převzetí předmětu plnění kupujícím. Reklamace 
v záruční době nezahrnují vady způsobené nepatřičným zacházením ze strany uživatele či nedodržení 
technologické kázně obsluhy rolby dle návodu prodávajícího, nepatřičnou svévolnou údržbou ze strany 
kupujícího nebo používáním stroje na jiné než určené účely. Kupující se zavazuje, že případnou reklamaci 
vady v záruční době uplatní u kupujícího bez odkladu po jejím zjištění. 

VII.2. V rámci záruční doby prodávající zahájí záruční servis v pracovních dnech na místě u kupujícího do 24 
hodin od nahlášení vady nebo poruchy. 

VII.3. Kontaktní e-mail pro hlášení závad je servis@ice-snow.eu . V hlášení kupující uvede popis závady, výrobní 
číslo a typ zařízení. 

VII.4. Prodávající garantuje dostupnost náhradních dílů po dobu 120 měsíců od dodání zboží/zařízení. 
Preventivní a bezpečnostní servis, kontrola, seřízení rolby v záruční době a revize jsou součástí 
bezplatného servisu po dobu záruky. Pozáruční preventivní a bezpečnostní servis rolby se řeší na základě 
samostatné objednávky či samostatného smluvního vztahu, a to za úhradu zvlášť. 

 

 

 

 

 

mailto:sportcl@volny.cz
mailto:servis@ice-snow.eu


 
 

4 

VIII. Smluvní pokuty 

VIII.1. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny  
za každý den prodlení s plněním předmětu smlouvy. 

VIII.2. Prodávající je povinen zaplatit kupujícímu na jeho výzvu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny  
za každý den prodlení se záručním servisním zásahem. 

VIII.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou řádné vyúčtované ceny dle odstavce III. této smlouvy,  
jakož i v případě prodlení s plněním jakéhokoliv jiného peněžitého závazku, přijatého v rámci této smlouvy  
nebo jinak z ní vyplývajícího, se sjednává úrok z prodlení ve výši dle § 1970 zákona č. 89/2012 Sb. občansky 
zákoník a § 2 nařízeni vlády č. 351/2013 Sb., z dlužné částky za každý i započatý den prodlení, splatný  
do 30 dnů ode dne doručení jeho vyúčtování.  

 

 

 IX. Závěrečná ujednání 

IX.1. Příjemce zdanitelného plnění si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně  
z přidané hodnoty ve smyslu § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění 
(dále jen ZDPH), pokud poskytovatel zdanitelného plnění bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění  
na bankovní účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn správcem daně  
v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím dálkový přístup). Obdobný postup je 
příjemce zdanitelného plnění oprávněn uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného 
plnění bude o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně skutečnost, 
že je nespolehlivým plátcem. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění 
uplatnit zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,  
v platném znění, bude příjemce zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění 
informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše DPH zaplacena na účet 
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, a to v původním 
termínu splatnosti.  V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění daně 
z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku odpovídající výši daně z přidané 
hodnoty uvedené na daňovém dokladu vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet 
poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato úhrada 
považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné výši DPH sjednané jako součást 
sjednané ceny za zdanitelné plnění. 

IX.2. Obě strany se zavazují neposkytovat informace, které získají při činnosti podle této Smlouvy, třetím 
subjektům, nad rámec svých zákonných povinností. 

IX.3. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být provedeny písemně, formou vzestupně číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 

IX.4. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o smlouvě kupní. 

IX.5. Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím uzavírání 
nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím obsahem plně souhlasí, 
což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

IX.6. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních/stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující 
obdrží dvě vyhotovení a prodávající jedno vyhotovení. 

IX.7. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami, přičemž platí datum pozdějšího 
podpisu a účinná zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 

IX.8.     Smluvní strany se dohodly, že obsah této smlouvy bude v plném znění včetně příloh uveřejněn v registru    
 smluv dle z. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto    



 
 

5 

 smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění obsahu smlouvy v registru smluv zajistí    
 objednatel.   

IX.9.     Uzavření této smlouvy schválila Rada města Česká Lípa dne 25.11.2020, usnesením č. 893/B/2020.           

IX.10.   V návaznosti na výše ujednané konečně smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této 
smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv omezení či podmínek.  

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace rolby 

Příloha č. 2 – Rozpis nabídkové ceny 

 

           

 

 

 

 

 

 

 

  V České Lípě dne 15.12. 2020             V Praze  dne 15.12. 2020 

          za kupujícího:                       za prodávajícího: 

 

 

   ...............................................              …….......................................... 

            Ing. Jaroslav Češka      Ing. Jaroslav Hřebeček 

        


